ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI SIRACUSA

Straordinario personale I.A.C.P. periodo luglio/settembre 2016
OGGETTO

UNITA' OPERATIVA PROPONENTE PROPOSTA REDATTA DA
(responsabile del procedimento)

Dott. Corrado Purpura

Il sottoscritto responsabile dell'‘Area Organizzativa

ATTESTA

la regolarita contabile e la copertura della complessiva somma di

€. CMZ ( ‘ﬁ?; sul cap. ,;) Bilancio di Previsione Esercizi 2016-2017-2018

PRENOTAZIONE IMPEGNO IMPEGNO DEFINITIVO

N. DEL N. 6\61( DEL 19/10/% U’;

AREA ORG - ANIZZAT,
1VA
S W SERVIZIC BCovyg, MICO FINANZIARIQ

J Responsae‘ue cfelI'A'rEE jaﬁﬂ?ﬂ!atlva

Siracusa, . 7/‘%(/

Destinatari:
Presidente | Segreteria (originale) B
Direttore Generale M Servizio Economico Finanziario E
Dirigente Area Organizzativa O Servizio AA.GG. e Personale /&
Dirigente Area Tecnica O Responsabile Unico del Procedimento J
Dirigente Area Gestionale O

RIUTIVITA' DEL DIREFTORE GENERALE
51 RENDE ESECUTIVA




ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI SIRACUSA

AREA ORGANIZZATIVA

DETERMINA N° 20 del 19/10/2016

s OGGETTO Straordinario personale I.A.C.P. periodo luglio/settembre 2016
IL DIRETTORE GENERALE
Nella funzione di DIRIGENTE dell’ Area Organizzativa
PREMESSO

- che a seguito delle autorizzazioni dei competenti dirigenti delle aree funzionali dell’Ente i

dipendenti di cui all’allegato elenco hanno svolto lavoro straordinario
luglio/settembre 2016;

CONSIDERATO

nel periodo

- che gli stessi hanno presentato attestazione dell’avvenuta esecuzione delle prestazione

autorizzate, come da documentazione in possesso dell’U.O. Affari Generali e del Personale,
per un importo totale di €. 942,72;

VISTI
- l’art. 14 CCNL 01/04/1999, I’art. 38 CCNL 14/09/2000, il CCNL del 31/07/2009.

Al fine di procedere alla liquidazione degli importi maturati per le prestazioni in premessa
specificate.

DETERMINA

A) di liquidare in via definitiva la somma di €. 942,72, relativa al lavoro straordinario eseguito

nel periodo luglio/settembre 2016, come da prospetto allegato che costituisce parte integrante e
sostanziale della presente determina;

B) di impegnare I’importo di €. 942,72 nel capitolo 3 del bilancio 2016.

IL DIRETTORE GEN
Nella funzione di DIRIGENTE dell/Atea

(Pott. Marco Cangigtell }f




